
Opis przedmiotu zamówienia

Przedmiotem zamówienia jest naprawa uszkodzeń powstałych na zewnętrznej i

wewnętrznej, nowej części budynku Przedszkola w Skarszewach „Tęczowy

Zakątek”, mieszczącego się przy ul. Kopernika 1 w Skarszewach.

2. Opis przedmiotu zamówienia:

Przedmiotem zamówienia jest naprawa wewnętrznych i zewnętrznych uszkodzeń

nowej części budynku przedszkola. Przed złożeniem oferty zaleca się wizję lokalną w

przedszkolu.

2. Stan istniejący

Wewnętrzne uszkodzenia:

 Spękania na łączeniu płyt G-K ze ścianą murowaną,

 Spękania na łączeniu ściany murowanej z żelbetową w całym budynku,

 Łuszcząca się farba na ścianie holu wzdłuż schodów,

 Spękane płytki na ścianach łazienki

 Zniszczone kasetony (zacieki) w dwóch pomieszczeniach

Zewnętrzne uszkodzenia:

 Obniżenie kostki brukowej wokół wpustu deszczowego

 Przesunięcie obrzeża przy skarpie wejściowej na plac zabaw

 Spękane, odpadające płytki na schodach wejściowych na piętro budynku

 Spękania , odpadająca farba i struktura na elewacji zewnętrznej

 Luźna futryna głównych drzwi wejściowych na parterze.

Fot.1 Wewnętrzne uszkodzenia wymagające napraw

Fot.2 Zewnętrzne uszkodzenia wymagające naprawy

3. Projektowane rozwiązania.

Wewnętrzne uszkodzenia:

 Naprawa spękań na łączeniu płyt G-K ze ścianą murowaną,

 Naprawa spękań na łączeniu ściany murowanej z żelbetową w całym budynku,

 Usunięcie łuszczącej się farby na ścianie holu wzdłuż schodów, pomalowanie na

obecnie istniejący kolor lub zbliżony



 Usuniecie spękanych płytek na ścianach łazienki i położenie nowych, w takim

samym lub zbliżonym kolorze

 Wymiana części kasetonów w pomieszczeniach zaplecza sanitarnego i pokoju

nauczycielskiego

Zewnętrzne uszkodzenia:

 Poprawa podłoża, podwyższenie obniżonej kostki brukowej wokół wpustu

deszczowego mieszczącego się na tylnej części wjazdu do budynku

 Wzmocnienie osuwającego się obrzeża przy skarpie wejściowej na plac zabaw

 Usunięcie spękanych, odpadających płytek na schodach wejściowych, na piętro

budynku, położenie nowych w dowolnym kolorze

 Naprawa spękań , usunięcie odpadającej farby i struktury na elewacji zewnętrznej,

położenie nowej struktury i farby w miejsce usuniętej

 Wzmocnienie luźnej futryny głównych drzwi wejściowych na parterze.


